

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO SELATAN SEKRETARIAT DAERAH

BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA

Jalan Pelita Raya No. 305 F Telepon (0525) 21242, BUNTOK 73711

Website: http://sisinfopbj.baritoselatankab.go.id/; email: bpbj@setda.baritoselatankab.go.id

Buntok, 11 Januari 2021

Nomor : 001 / LPSE.KBS /I/2021

Perihal : Pengumuman Gangguan pada Sistem SPSE Kab. Barsel

(Penyedia tidak bisa login)

Kepada:

Yth. Para Pengguna Sistem Pengadaan Secara Elektronik Kab. Barsel

di

Tempat

Dengan ini kami informasikan bahwa pada hari Senin, 11 Januari 2021 telah terjadi gangguan pada Sistem SPSE Kab. Barito Selatan sehingga menyebabkan Penyedia tidak bisa login pada SPSE Kab. Barito Selatan. Menyikapi gangguan tersebut sampai dengan saat ini tim teknis sedang melakukan perbaikan sampai dengan batas waktu yang belum ditentukan.

Demikian informasi ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Ketua LPSE Kab. Barito Selatan



NIP. 19750712 199902 1 004

Tembusan Yth:

1. Kabag PBJ kab. Barsel di Buntok